

Öğretim Yılı Hizmet İçi Eğitim Takvimi aktif olarak uygulanmaktadır. Bu takvim kapsamında akademik personelimize yönelik; "Akademik Danışmanlık Uygulamaları", "Elektronik Belge Yönetimi" ve stratejik araştırma becerilerini artıracak mesleki gelişim eğitimleri planlı olarak sunulmaktadır [OD4].

Proje ve Yayın Destekleri: Araştırma kadromuzun TÜBİTAK (ARDEB/TEYDEB), AB ve Kalkınma Ajansı projelerindeki yetkinliğini artırmak için üniversitemiz ve fakültelerimiz koordinasyonunda bilgilendirme toplantıları düzenlenmektedir. Ayrıca, araştırma yetkinliğinin uluslararası düzeyde güçlendirilmesi amacıyla akademik personelin yurt dışı araştırma programlarına katılımı teşvik edilmektedir [OD4] [OD4].

İTAMER ve BAP birimleri aracılığıyla araştırmacılarımıza veri analizi ve laboratuvar desteği sağlanarak teknik yetkinlikleri pekiştirilmektedir. Ayrıca üniversitemizin 14 tane uygulama ve araştırma merkezi bulunmaktadır. [OD4]

İzleme ve İyileştirme (PUKÖ): Akademik birimler altında kurulan AR-GE komisyonları, öğretim elemanlarının yayın ve proje çıktılarını her yıl Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı koordinasyonunda takip etmekte ve SGDB tarafından 3 ayda 1 defa olmak üzere yılda 4 defa olmak üzere veriler toplanmaktadır. Diğer taraftan izleme sonuçları bölüm kurullarında değerlendirilmekte; örneğin metodoloji veya veri analizi alanında eksiklik tespit edildiğinde, hizmet içi eğitim takvimine ilgili eğitimlerin eklenmesi sağlanarak önleyici, düzeltici ve yönlendirici kararlar alınmaktadır. [OD4]

Üniversitemiz bünyesinde Doktora Sonrası Araştırma Projesi ve Genç Beyinler Projesi Bursları YÖK destekli olarak sahada aktif değerlendirilmekte ve akademik personelin yararlanması açısından bilgilendirme ve duyurular yapılmaktadır [OD4]

Öğretim elemanlarının Erasmus+, TÜBİTAK, YÖK Genç Beyinler, programlarına katılımı teşvik edilmekte, ilgili çağrılar ve başvuru süreçlerine ilişkin duyurular zamanında paylaşılmakta, kabul edilen ve edilmeyen başvurular ilgili birimlerce değerlendirilmekte, eksik yönler tespit edilerek gerekli önlemler alınmaktadır.

Olgunluk Düzeyi: Kurumda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik uygulamalar izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Kurumumuz bünyesinde yer alan BAP, İleri Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi, Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi, Bilgisayar Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi, Orta Doğu Araştırma Merkezi, Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi, Enstitüler ve Araştırma Laboratuvarları, ulusal ve uluslararası araştırma birimleriyle iş birliği yaparak öğretim elemanlarının araştırma yetkinliklerini geliştirmeye katkı sağlamaktadır [OD4] [OD5]. Yürütülen ve ortak projelere bakıldığında, uluslararası ve ulusal düzeyde bilimsel, sosyo-kültürel ve üniversite-sanayi iş birliğine yönelik projeler olduğu ve öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğini artırıcı unsurlar içerdiği gözlemlenmektedir. Bu çalışmaların desteklenmesi amacıyla YÖK Anadolu Projesi kapsamındaki, İstanbul Üniversitesi ve Kilis 7 Aralık Üniversitesi arasında karşılıklı olarak bilimsel yayınlar ve projeler yürütülmesi

konusunda protokol imzalanmıştır [\[OD5\]](#).

T.C. Kilis 7 Aralık Üniversitesi, araştırma kapasitesini geliştirmek ve güçlendirmek amacıyla, çeşitli kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak bilim ve teknoloji alanında birçok proje gerçekleştirmektedir. Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Proje Destek ve Koordinasyon Merkezi (BAP) ile T.C. Kilis 7 Aralık Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesi çerçevesinde paydaşlarla iş birliğini teşvik etmektedir. Ayrıca, üniversite, araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde performansla dayalı planlamalarla iç ve dış bütçe kaynaklarını etkin bir şekilde kullanarak, sektör odaklı üniversite-sanayi iş birliği sistemleri ve modelleri geliştirmeye yönelik stratejiler belirlemiştir. Bu stratejiler, TÜBİTAK, BAP, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Milli Savunma Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, KOSGEB, DOĞAKA gibi dış fonlardan yararlanmayı içermektedir [\[OD5\]](#) [\[OD5\]](#). Kurumumuzda, üniversite dışı kaynaklar, TÜBİTAK, TÜSEB, Kalkınma Bakanlığı (İpekyolu Kalkınma Ajansı), AB Hibe Fonları, ve GAP idaresi tarafından uygun görülen projelerden sağlanan mali desteklerdir. T.C. Kilis 7 Aralık Üniversitesi: araştırmacıların eğitim programlarına katılımlarını sağlamak amacıyla, üniversitemizde ARDEB ve TEYDEB Projeleri hakkında eğitimler düzenleyerek araştırmacıları desteklemektedir. Üniversitemizin ARDEP, TÜSEP ve TÜBİTAK ile projeleri mevcuttur [\[OD4\]](#) [\[OD4\]](#)[\[OD5\]](#)[\[OD5\]](#).

Kurumumuz, iç ve dış paydaşlarıyla düzenli olarak çeşitli bilimsel ve sosyo-kültürel etkinlikler (seminer, sempozyum, sergi, çalıştay vb.) gerçekleştirmektedir [\[OD5\]](#). Ayrıca, üniversitemiz ile Kilis Ticaret ve Sanayi Odası arasında ortak sosyal ve kültürel faaliyetler, toplantılar ve eğitimler düzenlemek amacıyla bir protokol imzalanmıştır. Bu protokolün temel hedefi, üniversitemiz ile Ticaret ve Sanayi Odası arasındaki iş birliğini güçlendirmektir [\[OD5\]](#) Bu protokol ile paydaşlarımız arasında iş birliğini sağlamış olacağız Ayrıca uluslararası ortak programlar içinde üniversitemiz ile İspanya Alicante Üniversitesi ve Kazakistan arasında iş birliği görüşmeleri gerçekleştirmiştir. Kurumun araştırma - geliştirme kapsamında imzaladığı uluslararası iş birliği sözleşmeler, Erasmus dışında da mevcuttur [\[OD5\]](#). Ayrıca üniversitemiz paydaşlarımızla birlikte, Kilis Bilim ve Sanat Merkezi arasında eğitim, öğretim ve araştırmaya ilişkin esasları kapsayan bir protokol imzalanmıştır. Yine bu bağlamda T.C. Kilis 7 Aralık Üniversitesi arasında Türk Patent ve Marka Kurumu arasında işbirliği geliştirmek için imzalanan protokol bulunmaktadır. Bu anlaşma ile kurumumuzda faaliyet gösteren, sanayi ve araştırma, geliştirme çalışmaları yapan kişilerin, kurum ve kuruluşların her türlü bilgi ve doküman gereksinimlerinin karşılanmasını sağlayan Türk Patent ve Marka Kurumu birimini sağlamış bulunmaktayız [\[OD5\]](#) [\[OD5\]](#).

Lucian Blaga Din Sibiu Üniversitesi'nden Mariana Dediu ve Victoria Mangu, Erasmus+ personel hareketliliği programı kapsamında Üniversitemize ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halil Aldemir, Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörümüz Dr. Öğr. Üyesi Bilal Görentaş ve Uluslararası İlişkiler Ofisi personellerimizden Dr. Öğr. Gör. Emre Baran Pak ve Ali Yalçınkaya ile yapılan görüşmelerde, iki kurum arasındaki iş birliğini geliştirmeye yönelik atılabilecek adımlar ele alınmıştır. [1_OD5]. Üniversitemiz ev sahipliğinde On iki üniversite iş birliğinde, gerçekleştirilen II. Uluslararası Mercidabık Kongresi Yavuzlu Köyü'nde gerçekleştirilmiştir. Açılış programının ardından, kongrenin ikinci ayağı Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Konferans Salonu'nda devam etmiştir. Farklı

üniversitelerden alanında uzman akademisyenlerin katılımıyla düzenlenen oturumlarda, Osmanlı Devleti'nin 16. yüzyıldaki doğu siyasetinden Mercidabık Savaşı'nın jeopolitik etkilerine, Osmanlı-Memlûk ve Osmanlı-İran ilişkilerinden Hicaz, Halep ve Filistin coğrafyasına kadar geniş bir konu yelpazesi tartışılmıştır [2_OD5]. Üniversitemiz, çevre bilincini güçlendirmeye yönelik ulusal ve uluslararası düzeyde yürütülen çalışmalara katkı sunmaya devam ediyor. Bu kapsamda, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Sıfır Atık Vakfı iş birliğiyle İstanbul'da düzenlenen "Uluslararası Sıfır Atık Forumu"na üniversitemizi temsilen Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Demet Demiroğlu katılmıştır. "İnsan, Mekân, Dönüşüm" temasıyla gerçekleştirilen forumda, farklı ülkelerden bakanlar, belediye başkanları, uluslararası kuruluş temsilcileri ve özel sektör paydaşları bir araya gelerek sıfır atık vizyonu çerçevesinde iyi uygulamalar ve stratejiler paylaşılmıştır [3_OD5].

Üniversitemiz ile Türkiye Yeşilay Cemiyeti-Türkiye Yeşilay Vakfı arasında bağımlılıklara karşı korunma, bağımlılıkları önleme ve farkındalık çalışmaları yürütülmesi amacıyla iş birliği protokolü imzalanmıştır. Rektörlük Senato Salonu'nda gerçekleşen imza töreninde, eğitim, seminer, konferans ve çeşitli farkındalık etkinlikleriyle öğrencilerimizin ve personelimizin bilinçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacağı ifade edildi. Ayrıca, bağımlılıkla mücadele kapsamında yürütülecek ortak projelerin üniversite ve Yeşilay iş birliğinde hayata geçirileceği vurgulanmıştır [4_OD5].

Üniversitemiz, Türkiye İmam Hatipliler Vakfı (TİMAV), Suriye Arap Cumhuriyeti Evkaf Bakanlığı ve çeşitli kurumsal paydaşların iş birliğiyle düzenlenen "Bilâdü's-Şâm'ın İlmî ve Siyasi Mirası ve Medeniyetler Arası Birlikte Yaşama Üzerindeki Etkisi" başlıklı 10. Uluslararası Dinî Araştırmalar ve İnsan Sempozyumuna katılım sağlamıştır. Suriye'nin başkenti Şam'da, Dimaşk Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen sempozyuma üniversitemizi temsilen İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halil Aldemir katılmıştır Programda Suriye Evkaf Bakanı, Suriye Maliye Bakanı, üst düzey yetkililer, Türkiye Cumhuriyeti Şam Maslahatgüzarı Büyükelçi Burhan Köroğlu, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ve farklı ülkelerden çok sayıda bürokrat ve akademisyen yer almıştır [OD5].

Üniversitemiz ile Bakü Devlet Üniversitesi arasında akademik işbirliği protokolü izlanmıştır. Bakü Devlet Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen prtokol törenine Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman ve Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Ali Kestane katılım sağlamıştır. İmzalanan protokol kapsamında Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Ali Kestane'nin düzenleme kurulu başkanlığında "EMIDWORLD'2025 Ekonomi, Maliye, İşletme ve Sosyal Bilimler Kongresi" 13-15 Kasım 2025 tarihlerinde Bakü Devlet Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenmiştir [OD5]. Aynı dönem içerisinde Kilis 7 Aralık Üniversitesi heyeti, EMIDWORLD'25 vesilesiyle bulunduğu Azerbaycan'da, Bakü Türk Büyükelçiliği'ne nezaket ziyaretinde bulunmuştur Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Ali Yıldırım başkanlığındaki heyette, Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Ali Kestane ile Genel Sekreter Yardımcılarımız Sıddık Badıllı ve İbrahim Halil Er yer aldı. Heyet, Türkiye Cumhuriyeti Bakü Büyükelçimiz Prof. Dr. Birol Akgün tarafından kabul edilmiştir. [5_OD5]. Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman, Harran Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen "İstasyon Akademi 2. Koordinasyon Toplantısı"na katıldı. Programa; Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı

Fatma Şahin, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Kasım Gülpınar, Yükseköğretim Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Erol ARCAKLIOĞLU, çok sayıda üniversite rektörü, akademisyenler, sanayici ve yerel yönetim temsilcileri katılmıştır. Program; saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Harran Üniversitesi Vox Humanis Korosu dinletisi ve tanıtım filmi ile başladı. Açılış konuşmalarında dijitalleşme çağının gereklilikleri vurgulanırken, Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu, "Dijitalleşen Üniversiteler: Yeni Nesil Öğrenme Ekosistemine Doğru" başlıklı sunumuyla üniversitenin dijital dönüşüm vizyonunu paylaşmıştır [6_OD5]. Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman, çeşitli temaslarda bulunmak üzere bulunduğu Dubai'de, Alwasl Üniversitesi Rektörü Prof. Mohamed Ahmed Abdelrahman ile bir protokol imzaladı. Protokol, iki üniversite arasında yürütülebilecek ikili iş birlikleri, ortak akademik çalışmalar ve öğrenci–akademisyen değişim programlarına yönelik fırsatları içermektedir. Görüşmede, üniversiteler arası uluslararasılaşma süreçlerinin önemi vurgulanarak; araştırma projelerinden ortak sempozyum ve çalıştaylara, eğitim alanında yürütülebilecek ortak modüllerden kültürel değişim programlarına kadar geniş bir iş birliği çerçevesi de değerlendirilmiştir [7_OD5].

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar

- [\[1\]\(5\)C.2.2-Romanya LucianŰ Blaga din Sibiu Üniversitesi'nden Erasmus Kapsamında Üniver:](#)
- [\[2\]\(5\)C.2.2-II. Uluslararası Mercidabık Kongresi'nin Açılış Programı.pdf](#)
- [\[3\]\(5\)C.2.2-Üniversitemiz "Uluslararası Sıfır Atık Forumu"nda Yer Aldı.pdf](#)
- [\[4\]\(5\)C.2.2-Üniversitemiz ile Yeşilay Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı.pdf](#)
- [\[5\]\(5\)C.2.2-Bakü Büyükelçisi Prof. Dr. Birol Akgün'ü Ziyaret.pdf](#)
- [\[6\]\(5\)C.2.2-İstasyon Akademi 2. Koordinasyon Toplantısı.pdf](#)
- [\[7\]\(5\)C.2.2-Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman Dubai Alwasl Üniversitesi Rektörü Prof. Mohamed Ahmed Abdelrahman ile Bir Araya Geldi.pdf](#)

3. Araştırma Performansı

1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi; 2023-2027 Stratejik Planı, Ar-Ge Politikası, Kalite Güvencesi Sistemi ve YÖKAK performans göstergeleri doğrultusunda bütünleşik bir yapıda yürütülmektedir. Araştırma faaliyetlerinin nicelik ve niteliğinin artırılması, ulusal ve uluslararası görünürlüğün güçlendirilmesi ve sürdürülebilir araştırma kültürünün yerleştirilmesi amacıyla sistematik izleme mekanizmaları oluşturulmuştur [OD4].

Üniversitemizde araştırma performans göstergeleri; Stratejik Plan'da tanımlanan amaç ve hedeflerle ilişkilendirilmiş olup performans yönetimi sürecine entegre edilmiştir. Bu kapsamda yayın sayıları, atıf verileri, proje sayıları ve bütçeleri, patent ve faydalı